
Zůstane-li nám bojovnost, můžeme jít dál    6.+12.10.2011 
 
G1, OSK Olomouc B : OSK Olomouc A   6 : 117 (2:22, 0:26, 4:13, 0:56) 
Body: Bahounková 4, Uvízlová 2 – TH 2/0, Chodilová 0-4/0, Blahutová, Bundilová, Eliášová, 
Gambalová, Kráčmarová,  Pazderová, Grohmanová, Sprušanská, Trčková N. a Vychodilová, 
Válová. TH 6/0 = 0%. F- 14. 
 
G2, OSK Olomouc B : OSK Olomouc A   7 : 116 (1:41, 2:30, 3:24, 1:24) 
Body: Plachá 3-6/1, Koukalová 3-4/1, Kutáčová 1-2/1, Bortlová, Sprušanská 0-2/0, 
Augustinová, Benešová,  Peřinová, Trčková N., Válová, Uvízlová, Vychodilová, Blahutová, 
Grohmanová. TH 16/3 = 19%. F- 10. 
 
První zápas ve čtvrtek byly holky našim starším kolegyním relativně vyrovnaným soupeřem 
po dobu 3 čtvrtin utkání, pak jim však naprosto došla šťáva a dech. Připomínaly akvarijní 
myšky, které někdo vysypal na pole, dezorientované a čekající, zda jim strach ukrátí zoban 
dravce, či jen jeho silueta v dálce… 
 
Levhartky narazily na jednoho z favoritů soutěže. „Nula-nulky“ nás nepresovaly a nechaly 
hrát, což je třeba kvitovat, avšak i tak jsme se sami chytali do pastí u čar. S očima na míči se 
hřiště před sebou vidět nedá, tak jako nejde bušit hlavou do zdi vysokými a ještě vyššími 
přihrávkách obloukem přes hráčku. Přesto skupina s Terou Bahy, Uvi a Kačou Bundi zvláště 
v 1. a 3.Q několikrát soupeřkám pěkně zatopila. Druhá parta se držela na dostřel pouze ve 
svém prvním vstupu, zatímco v poslední kvartě odpadla na těle i na duchu a konečný hvizd 
byl pro ně vysvobozením. Tím si však musí projít každá hráčka, u nováčků to platí zvlášť. 
 
Ve druhém zápase prakticky totožné skóre, ale mnohem lepší dojem, ještě lepší oproti 
poslednímu utkání s UP, kde holky sklopily hlavu a čekaly, kolik se do nich vleze. Nyní méně 
trucovaly, méně kecaly a víc pracovaly. Díky tomu se jim několikrát podařilo zatlačit své 
„starší sestry“ a získat od nich pár míčů dobíráním a rotacemi, aniž by tušily, natožpak 
věděly, o co se jedná. 
 
„2000“ nás tentokrát přitlačily o něco více a bylo to znát. Levhartí smečka se snažila, 
nedokázala však vyrovnat mentální a herní náskok soupeřek, které si včas, rychleji a přesněji 
pouštěly míč z rukou a vytvářely si téměř neustále čisté šance. U nás se dalo pochválit, že 
holky nevypustily opravdu nic až do úplného konce, takže z loňských téměř minus 200b. se 
posunuly o patro výš. Dát ještě pár trestných hodů, zase by to bylo veselejší. 


